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NYMBURK - STŘEDVŠECHLAPY

+181.770

+182.560

+185.540

+186.540

+188.040

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A
M 1:100

IZOL. POTRUBÍ

VŠECHLAPY NYMBURK - STŘED1,5%

PODÉLNÝ ŘEZ B-B
M 1:100

ŽLB. DESKA

KRYT POTRUBÍ

OPĚRNÁ STĚNA IZOL. VODOVODNÍ POTRUBÍ
CHRÁNIČKA VEDENÍ
V PODVĚSU

OBSLUŽNÉ OCEL.
SCHODY

KAMENNÁ KLENBA

KAMENNÁ OPĚRA O1 KAMENNÁ OPĚRA O2

KANAL. POTRUBÍ NA
OCELOVÉ KONZOLE VYÚSTĚNÍ DEŠŤ. POTRUBÍ

VYÚSTĚNÍ DEŠŤ. POTRUBÍ

+181.770

+182.560

+185.540

+186.540

+188.040

4590 200 8285 200 3600

POZNÁMKA:
1) VYKRESLENÍ ZAKRYTÝCH ČÁSTÍ KONSTRUKCE VYCHÁZÍ Z DOSTUPNÝCH PODKLADŮ
    A ODHADU PROJEKTANTA, V RÁMCI STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOU ROZMĚRY UPŘESNĚNY.

ŽLB. DESKA
ASFALTOVÁ VOZOVKA - SKLADBA NEZNÁMÁ + IZOLACE

ASFALTOVÁ VOZOVKA - SKLADBA NEZNÁMÁ + IZOLACE

PŘÍDLAŽBA
MOZAIKOVÁ DLAŽBA

ŽLB. ZÁBRADLÍ S OCELOVOU VÝPLNÍ

Objednatel:             Obec:             

Datum             

Kraj:             

Č. přílohy             

Stupeň             

Souprava             

Akce:             

Příloha:             

Část:

Tech. kontrola:             
Praha   4, Bezová  1658,  147   14

HIP:             

Zodp. projektant:             

Číslo zakázky:             

Ing. Václav HVÍZDAL             

Vypracoval:

Výškový systém: Balt p.v.
Souřadnicový systém: JTSK

Schválil:             

tel.: (+420) 244062215   fax: (+420) 244461038             

Objekt:             

S.R.O.              R

Ing. Martin HAVLÍK             

602 619 782, havlik@pontex.cz

KSÚS Středočeského kraje StředočeskýNymburk

DSP06/2019

Ing. Martin HAVLÍK             

OPRAVA MOSTU EV. Č. 503-002
PŘES KANÁL V OBCI NYMBURK

18 387 01

Ing. Karel STUPKA             
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